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ILMOITUSTAULULLE 21.2.2019  

 

Savonlinnan musiikki- ja tanssiopisto on vakuuttanut oppilaat ryhmätapaturmavakuutuksella  

POHJOLA VAKUUTUS OY:ssä. 

 

Vakuutus on voimassa vakuutuksenottajan järjestämässä harrastetoiminnassa ja siihen liittyvillä välittömillä matkoilla. 
 
 

NUORISON HARRASTETOIMINTA  

alle 20-vuotiaat   

Hoitokorvaus tapaturman varalta    8 500 € 

Haittakorvaus tapaturman varalta  45 000 € 

Kuolinkorvaus tapaturman varalta    2 500 € 

Edunsaajina kuolemantapauksissa ovat vakuutetun omaiset. 

 

AIKUISTEN HARRASTETOIMINTA  

yli 20-vuotiaat   

Hoitokorvaus tapaturman varalta  8 500 € 

Haittakorvaus tapaturman varalta  5 000 € 

Kuolinkorvaus tapaturman varalta  2 500 € 
Edunsaajina kuolemantapauksissa ovat vakuutetun omaiset. 

Korvaukset ja vakuutusmäärät ovat henkilöä kohden. 
 
 

MIKÄ ON TAPATURMA? 
 
Tapaturma on äkillinen, ulkoinen ja ruumiinvamman aiheuttava tapahtuma, joka sattuu vakuutetun tahto-
matta. 
 
Tapaturmasta aiheutuneeksi katsotaan myös vakuutetun voimanponnistuksen ja liikkeen välittömästi aihe-
uttama lihaksen tai jänteen venähdysvamma, johon on annettu lääkärinhoitoa 14 vuorokauden kuluessa 
vammautumisesta. Korvausta maksetaan enintään kuuden viikon ajalta venähdysvamman syntymisestä. 
 
Tapaturmana pidetään myös vakuutetun tahtomatta sattunutta hukkumista, lämpöhalvausta, auringonpis-
toa, paleltumista, paineen huomattavasta vaihtelusta aiheutunutta vammautumista ja kaasumyrkytystä 
sekä vakuutetun erehdyksessä nauttiman aineen aiheuttamaa myrkytystä. 
 
Oikeus hoitokorvaukseen syntyy, kun hoitokorvauslajin voimassaoloaikana vakuutetulle sattuneesta tapa-
turmasta aiheutuu hoitokuluja. Hoitokulut korvataan siltä osin kuin niistä ei ole tai ei olisi ollut oikeutta 
korvaukseen sairasvakuutuslain tai jonkin muun lain nojalla. 
 
Hoitokulut korvaamisen edellytyksenä on. että vamman tutkimus tai hoito on lääkärin määräämä. 
 
Vakuutuksesta korvataan kustannukset tapaturman aiheuttaman leikkaus- tai kipsaushoidon jälkeisestä 
välttämättömästä lääkärin määräämästä hoitolaitoksessa annettavasta fysikaalisesta hoidosta. Tapaturmaa 
kohti korvataan yksi fysikaalisen hoidon jakso, johon sisältyy enintään 10 hoitokertaa. 
 
Haittakorvaukseen eivät vaikuta vammautuneen yksilölliset olosuhteet kuten ammatti tai harrastukset. 
Täydestä pysyvästä haitasta (haittaluokka 0) maksetaan tapaturman sattuessa voimassa ollut vakuutusmää-
rä. Osittaisesta pysyvästä haitasta maksetaan haittaluokan osoittama osa vakuutusmäärästä. 


